
 
 

UCHWAŁA NR XXI/213/2020 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Oleśnicę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 910) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Oleśnicę: 

1) Przedszkole nr 1 w Oleśnicy, ul. Jana Kilińskiego 9; 

2) Przedszkole nr 2 w Oleśnicy, ul. Generała Franciszka Kleeberga 4; 

3) Przedszkole nr 3 w Oleśnicy, ul. Jana Kochanowskiego 7; 

4) Przedszkole nr 4 w Oleśnicy, ul. Kazimierza Wielkiego 4; 

5) Przedszkole nr 6 w Oleśnicy, ul. Kazimierza Wielkiego 7; 

6) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Książąt Oleśnickich w Oleśnicy, ul. Armii 

Krajowej 47; 

7) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego w Oleśnicy, ul. św. Jadwigi 1a; 

8) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Podróżników i Odkrywców Polskich w Oleśnicy, 

ul. Jana Kochanowskiego 8; 

9) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. prof. Romana Podoskiego w Oleśnicy, ul. Ignacego 

Paderewskiego 2; 

10) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 7 im. Jana Pawła II w Oleśnicy, ul. 11 Listopada 10; 

11) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 8 im. Noblistów Polskich w Oleśnicy, ul. Wiejska 35. 

§ 2. Gmina Miasto Oleśnica zapewnia realizację prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego 
dzieciom w wieku 3-5 lat oraz warunki do realizacji obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego 

dzieciom 6-letnim zamieszkałym na obszarze gminy. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2020 r.

Poz. 5076



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXI/255/2017 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miasto Oleśnicę zmieniona uchwałą nr XXXII/259/2017 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 

28 kwietnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5076


		2020-09-14T10:33:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




